
 
 

Муниципальный совет 

муниципального образования поселок Смолячково 

(четвертый созыв) 

197729, Санкт-Петербург, п/о Молодежное, Приморское шоссе 678 

тел./факс: +7(812)4332300 e-mail: ms@mo-smol.ru 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

О внесении изменений в Решение 

 Муниципального совета от 03.12.2012 г. № 53 

«Об утверждении местного бюджета муниципального 

образования поселок Смолячково на 2013 год» 

 

 

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования поселок 

Смолячково и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании 

поселок Смолячково», Муниципальный совет  

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить следующие изменения в Решение Муниципального совета от 03.12.2012 г. 

№ 53 «Об утверждении местного бюджета муниципального образования поселок 

Смолячково на 2013 год»: 

1.1. Утвердить изменения в доходную часть местного бюджета (Приложение № 1 к 

Решению МС от 03.12.2012 г. № 53 «Об утверждении местного бюджета 

муниципального образования поселок Смолячково на 2013 год»), изменив 

показатели строк согласно Приложению № 1 к настоящему Решению. 

1.2. Утвердить изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета 

(Приложение № 2 к Решению МС от 03.12.2012 г. № 53 «Об утверждении местного 

бюджета муниципального образования поселок Смолячково на 2013 год»), изменив 

показатели строк согласно Приложению № 2 к настоящему Решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

Глава муниципального образования 

поселок Смолячково 

 

Б.Я. Барбакадзе 

28 ноября  2013 г. №  57 поселок Смолячково 



Приложение № 1 

к Решению МС МО пос. Смолячково 

от 28 ноября 2013 г. № 57 
 

Внести изменения (в приведенные ниже строки) доходов местного бюджета 

муниципального образования поселок Смолячково на 2013 год 

(Приложение № 1 к Решению от 03.12.2012 г. № 53) 
 

№ п/п Код статьи Источники доходов Сумма, 

тыс. руб. 

 

Сумма 

изменен

ий, тыс. 

руб. 

Сумма с 

изменен

иями, 

тыс. руб. 

1.1 000   1 05 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 187,2 -70,0 117,2 

1.1.1 182 1 05 01050 01 

0000 110  

Минимальный налог, зачисляемый в бюджеты 

субъектов Российской Федерации 

156,3 -80,0 76,3 

1.1.2 182   1 05 02010 02 

0000 110 

Единый налог на вмененный доход для 

отдельных видов деятельности 

19,2 +4,1 23,3 

1.1.3 182   1 05 01021 01 

0000 110 

Налог, взимаемый с налогоплательщиков, 

выбравших в качестве объекта 

налогообложения доходы, уменьшенные на 

величину расходов 

11,7 +5,9 17,6 

1.2. 000   1 06 00000 00 

0000 000 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 20,0 +70,0 90,0 

1.2.1 182   1 06 01010 03 

0000 110 

Налог на имущество физических лиц, 

взимаемый по ставкам, применяемым к 

объектам налогообложения, расположенным в 

границах внутригородских муниципальных 

образований городов федерального значения 

Москвы и Санкт-Петербурга 

20,0 +70,0 90,0 

Всего доходов 12201,6 0 12201,6 



 

 

 Приложение № 2 

к Решению МС МО пос. Смолячково 

от 28 ноября 2013 г. № 57 

 

Внести изменения (в приведенные ниже строки) в ведомственной структуре 

расходов местного бюджета муниципального образования поселок Смолячково на 

2013 год 

 (Приложение № 2 к Решению от 03.12.2012 г. № 53) 
 

№ Наименование Код 

ГРБС 

Код 

разд

ела, 

подр

азде

ла 

Код 

целевой 

статьи 

Код 

вида 

расх

одов 

Сумма, 

тыс. 

руб. 

Сумма 

изменен

ий, тыс. 

руб. 

Сумма 

с 

изменен

иями, 

тыс. 

руб. 

2.3 Национальная экономика 889 0400   2883,4 -4,7 2878,7 

2.3.2 Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 

889 0409   2854,1 -4,7 2849,4 

2.3.2.1 Текущий ремонт и содержание 

дорог, расположенных в 

пределах границ 

муниципального образования  

889 0409 315 01 00  2854,1 -4,7 2849,4 

2.3.2.1.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0409 315 0100 244 2854,1 -4,7 2849,4 

2.4 Жилищно-коммунальное 

хозяйство 

889 0500   2759,3 -38,3 2721,0 

2.4.1 Благоустройство 889 0503   2759,3 -38,3 2721,0 

2.4.1.1 Установка и содержание малых 

архитектурных форм, уличной 

мебели и хозяйственно-

бытового оборудования 

889 0503 600 01 04  78,6 +2,6 81,2 

2.4.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0503 600 01 04 244 78,6 +2,6 81,2 

2.4.1.3 Ликвидация 

несанкционированных свалок 

бытовых отходов и мусора 

889 0503 600 02 02  81,7 -13,1 68,6 

2.4.1.3.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0503 600 02 02 244 81,7 -13,1 68,6 

2.4.1.5 Озеленение придомовых 

территорий и территорий 

дворов 

889 0503 600 03 01  249,1 -175,3 73,8 

2.4.1.5.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0503 600 03 01 244 249,1 -175,3 73,8 

2.4.1.6 Компенсационное озеленение, 

проведение санитарных рубок 

(в том числе удаление 

аварийных, больных деревьев и 

кустарников), реконструкция 

зеленых насаждений 

внутриквартального озеленения 

889 0503 600 03 02  169,1 +13,6 182,7 

2.4.1.6.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0503 600 03 02 244 169,1 +13,6 182,7 

2.4.1.7 Создание зон отдыха, 

обустройство и содержание 

детских площадок 

889 0503 600 04 01  62,0 +92,4 154,4 

2.4.1.7.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0503 600 04 01 244 62,0 +92,4 154,4 

2.4.1.8 Выполнение оформления к 

праздничным мероприятиям 

889 0503 600 04 02  100,0 +41,5 141,5 

2.4.1.8.1 Прочая закупка товаров, работ и 889 0503 600 04 02 244 100,0 +41,5 141,5 



 

 

услуг для муниципальных нужд 

2.5 Образование 889 0700   151,1 +8,0 159,1 

2.5.1 Профессиональная подготовка, 

переподготовка и повышение 

квалификации 

889 0705   90,6 +8,0 98,6 

2.5.1.1 Расходы на подготовку, 

переподготовку и повышение 

квалификации муниципальных 

служащих  

889 0705 428 01 00  90,6 +8,0 98,6 

2.5.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 0705 428 01 00 244 90,6 +8,0 98,6 

2.9 Средства массовой 

информации 

889 1200   105,0 +35,0 140,0 

2.9.1 Периодическая печать и 

издательства 

889 1202   105,0 +35,0 140,0 

2.9.1.1 Опубликование 

муниципальных правовых 

актов, иной информации 

889 1202 457 03 00  105,0 +35,0 140,0 

2.9.1.1.1 Прочая закупка товаров, работ и 

услуг для муниципальных нужд 

889 1202 457 03 00 244 105,0 +35,0 140,0 

 Всего расходов     12201,6 0 12201,6 

 


